АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020 № 146
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.12.2016 № 971

В целях приведения муниципального правового акта    в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.12.2016 № 971(в редакции от 12.02. «Об утверждении Порядка
взаимодействия структур системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в проведении индивидуальной
профилактической работы несовершеннолетними, состоящими на учете в
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации
городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
« 1.4. Основными органами и учреждениями, уполномоченными проводить

индивидуальную профилактическую работу с несовершеннолетними, являются:
- Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации

городского округа Стрежевой;
- ОГКУ «Центр социальной поддержки населения г.Стрежевого»;
- ОГБУ «Центр социальной помощи семье и детям г.Стрежевого»;
- Муниципальное казенное учреждение Управление образования

Администрации городского округа Стрежевой;
- образовательные учреждения городского округа Стрежевой;
- отдел опеки и попечительства Администрации городского округа

Стрежевой;
- ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»;
- ОГКУ «Центр занятости населения г.Стрежевого»;
- Межмуниципальный отдел МВД России «Стрежевской» УМВД России по

Томской области;
- филиал по г.Стрежевой ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области».
1.2. Дополнить пункт 1.4 подпунктом 1.4.1 со следующим содержанием:
«1.4.1. Другими органами и учреждениями, общественными объединениями,

осуществляющими меры по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних являются:

- МКУ «Управление культуры, спорта, и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой»;

- учреждения культуры, досуга, спорта городского округа Стрежевой».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на    официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа  В.М. Харахорин